
 

BUPATI PONOROGO 
PROVINSI JAWA TIMUR 

 

PERATURAN BUPATI PONOROGO 

NOMOR    113    TAHUN 2025 

 
TENTANG 

 

BESARAN PENGHASILAN TETAP DAN TUNJANGAN 
KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA TAHUN ANGGARAN 2026 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
BUPATI PONOROGO, 

 

Menimbang :  a.   bahwa untuk meningkatkan kinerja dan kualitas pelayanan 
penyelenggaraan Pemerintahan Desa perlu memperhatikan 

kesejahteraan Kepala Desa dan Perangkat Desa melalui 

pengaturan Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat 
Desa; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 81 ayat (4) Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua 
atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa, besaran penghasilan tetap Kepala Desa, 
Sekretaris Desa, dan Perangkat Desa diatur dan ditetapkan 

dengan Peraturan Bupati; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Besaran Penghasilan Tetap dan Tunjangan 

Kepala Desa dan Perangkat Desa Tahun Anggaran 2026; 

Mengingat :  1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-Daerah Kabupaten dalam lingkungan Propinsi Jawa 
Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 

Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 9) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang  
Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas Wilayah 

Kotapraja Surabaya dan Dati II Surabaya dengan mengubah 

Undang-undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah-Daerah Kabupaten dalam lingkungan Propinsi Jawa 
Timur dan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar dalam Lingkungan 

Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan  
DI. Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia  

Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 2730); 

S A L I N A N 
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3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014  
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5495) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang 
Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2024 Nomor 77); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587), sebagaimana telah beberapa kali diubah, 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 

tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi 
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6856); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 
Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Ponorogo Nomor 9 Tahun 2025 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2026 (Lembaran Daerah Kabupaten Ponorogo 

Tahun 2025 Nomor 9); 

8. Peraturan Bupati Ponorogo Nomor 44 Tahun 2024 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Ponorogo Tahun 2024 Nomor 44); 

9. Peraturan Bupati Ponorogo Nomor 123 Tahun 2025 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2026 (Berita Daerah Kabupaten Ponorogo Tahun 

2025 Nomor 123); 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  PERATURAN BUPATI TENTANG BESARAN PENGHASILAN TETAP 

DAN TUNJANGAN KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA 
TAHUN ANGGARAN 2026. 
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BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 

1. Daerah adalah Kabupaten Ponorogo. 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Ponorogo. 

3. Bupati adalah Bupati Ponorogo. 

4. Camat adalah Perangkat Daerah yang memiliki wilayah kerja 

di Kecamatan dalam Kabupaten Ponorogo. 

5. Desa adalah desa yang berada dalam wilayah Kabupaten 

Ponorogo. 

6. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan 
pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat dalam 

sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

7. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dibantu perangkat desa 
sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa. 

8. Kepala Desa adalah pejabat Pemerintah Desa yang 

mempunyai wewenang, tugas dan kewajiban untuk 

menyelenggarakan rumah tangga desanya dan melaksanakan 
tugas dari Pemerintah dan Pemerintah Daerah. 

9. Perangkat Desa adalah unsur staf yang membantu Kepala 

Desa dalam penyusunan kebijakan dan koordinasi yang 
diwadahi dalam Sekretariat Desa, dan unsur pendukung 

tugas Kepala Desa dalam pelaksanaan kebijakan yang 

diwadahi dalam bentuk pelaksana teknis dan unsur 
kewilayahan.  

10. Sekretaris Desa adalah Perangkat Desa yang berkedudukan 

sebagai unsur pimpinan Sekretariat Desa. 

11. Kepala Urusan adalah Perangkat Desa yang berkedudukan 

sebagai unsur staf sekretariat. 

12. Kamituwo adalah Perangkat Desa yang merupakan Kepala 

Kewilayahan berkedudukan sebagai unsur satuan tugas 
kewilayahan yang bertugas membantu Kepala Desa dalam 

pelaksanaan tugas di wilayahnya. 

13. Kepala Seksi adalah Perangkat Desa yang merupakan unsur 
pelaksana Petugas Teknis yang membantu Kepala Desa 

sebagai pelaksana tugas operasional. 

14. Penghasilan Tetap adalah penghasilan Kepala Desa dan 
Perangkat Desa yang diberikan kepada Kepala Desa dan 

Perangkat Desa setiap bulan dianggarkan dalam Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa yang bersumber dari Alokasi 
Dana Desa. 

15. Tunjangan adalah penghasilan Kepala Desa dan Perangkat 

Desa di luar Penghasilan Tetap dan penerimaan yang sah 
yang diberikan setiap bulan. 
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BAB II 

PENGHASILAN TETAP 
 

Pasal 2 

(1) Penghasilan Tetap diberikan kepada Kepala Desa dan 

Perangkat Desa. 

(2) Penghasilan tetap sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 
dikecualikan untuk Kepala Desa dan Perangkat Desa dengan 

status Pegawai Negeri Sipil. 

(3) Penghasilan Tetap sebagaimana tersebut pada ayat (1), 
diberikan berupa uang setiap bulan. 

 

Pasal 3 

(1) Besaran Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) berlaku untuk 
Bulan Januari sampai dengan Bulan Desember Tahun 

berkenaan. 

(2) Besaran Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam 

Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 
 

 

BAB III 
TUNJANGAN 

 

Pasal 4 

(1) Kepala Desa dan Perangkat Desa mendapatkan tunjangan. 

(2) Kepala Desa yang berstatus Pegawai Negeri Sipil mendapatkan 
tunjangan sebesar penghasilan tetap Kepala Desa di desa 

bersangkutan. 

(3) Perangkat Desa yang berstatus Pegawai Negeri Sipil 

mendapatkan tunjangan sebesar 50% (lima puluh persen) dari 
penghasilan tetap Perangkat Desa yang dijabatnya di desa 

bersangkutan. 

 

Pasal 5 

(1) Besaran Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat (1) berlaku untuk 

Bulan Januari sampai dengan Bulan Desember Tahun 

berkenaan. 

(2) Besaran Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa, 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam 

Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 
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Pasal 6

(1)  Penjabat     Kepala     Desa     diberikan     tunjangan     sebesar
Penghasilan Tetap Kepala Desa yang bersangkutan.

(2)  Pelaksana    Tugas    Sekretaris    Desa    diberikan    tunjangan
sebesar   50°/o   (lima  puluh   persen)   dari   Penghasilan  Tetap
Sekretaris Desa yang bersangkutan.

(3)  Tunjangan    sebagaimana    dimaksud    pada    ayat    (1)    dan
ayat (2) bersumber dari Alokasi Dana Desa.

(4)  Pelaksana Tugas Perarigkat Desa selain Sekretaris Desa dapat
diberikan    tunjangan    paling    banyak    500/o    (lima    puluh
perseratus)  dari  Tambahan  Tunjangan  pada  Jabatan  yang
ditugaskan.

(5)  Tunjangan  sebagaimana  dimaksud  pada  ayat  (4)  bersumber
dari Pendapatan Asli Desa.

BAB IV
PENUTUP

Pasal 7

Peraturan      Bupati      ini      mulai      berlaku      pada      tanggal
1 Januari 2026.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan   Bupati   ini   dengan   penempatannya   dalam   Berita
Daerah Kabupaten Ponorogo.

Ditetapkari di Ponorogo

pada tanggal 01 Desember 2025

Plt. BUPATI PONOROGO,

TTD.

LISDYARITA
Diundangkan di Ponorogo

pada tanggal 01 -12-2025

Pj. SEKRETARIS DAERAH
RABUPATEN PONOROGO,

TTD.

AGUS SUGIART0

BERITA DAERAH RABUPATEN PONOROGO TAHUN 2025 NOMOR  113.



LAMPIRAN  I :  PERATURAN BUPATI PONOROGO 

NOMOR   113   TAHUN 2025 

TENTANG 

BESARAN PENGHASILAN TETAP DAN 

TUNJANGAN KEPALA DESA DAN 

PERANGKAT DESA TAHUN ANGGARAN 2026 
 

 

BESARAN PENGHASILAN TETAP KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA 
TAHUN ANGGARAN 2026 

 

 

NO KECAMATAN DESA 

RINCIAN BESARAN PENGHASILAN TETAP TIAP BULAN 

KEPALA DESA 
SEKRETARIS 

DESA 

KEPALA 

URUSAN 
KAMITUWO 

KEPALA 

SEKSI 
STAF 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Slahung Tugurejo 2,724,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

2 Slahung Senepo 2,575,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

3 Slahung Slahung 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

4 Slahung Caluk 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

5 Slahung Broto 2,597,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

6 Slahung Menggare 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

7 Slahung Kambeng 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

8 Slahung Wates 2,710,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

9 Slahung Ngilo-Ilo 2,757,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

10 Slahung Duri 2,634,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

11 Slahung Ngloning 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

12 Slahung Plancungan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

13 Slahung Jebeng 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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NO KECAMATAN DESA 

RINCIAN BESARAN PENGHASILAN TETAP TIAP BULAN 

KEPALA DESA 
SEKRETARIS 

DESA 

KEPALA 

URUSAN 
KAMITUWO 

KEPALA 

SEKSI 
STAF 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

14 Slahung Galak 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

15 Slahung Truneng 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

16 Slahung Simo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

17 Slahung Crabak 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

18 Slahung Mojopitu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

19 Slahung Gundik 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

20 Slahung Nailan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

21 Slahung Gombang 2,615,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

22 Slahung Janti 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

23 Ngrayun Wonodadi 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

24 Ngrayun Sendang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

25 Ngrayun Baosan Kidul 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

26 Ngrayun Binade 2,588,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

27 Ngrayun Mrayan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

28 Ngrayun Baosan Lor 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

29 Ngrayun Temon 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

30 Ngrayun Selur 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

31 Ngrayun Ngrayun 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

32 Ngrayun Cepoko 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

33 Ngrayun Gedangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

34 Bungkal Pelem 2,928,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

35 Bungkal Koripan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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NO KECAMATAN DESA 

RINCIAN BESARAN PENGHASILAN TETAP TIAP BULAN 

KEPALA DESA 
SEKRETARIS 

DESA 

KEPALA 

URUSAN 
KAMITUWO 

KEPALA 

SEKSI 
STAF 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

36 Bungkal Bekare 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

37 Bungkal Nambak 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

38 Bungkal Kalisat 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

39 Bungkal Munggu 2,820,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

40 Bungkal Pager 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

41 Bungkal Belang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

42 Bungkal Bungkal 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

43 Bungkal Ketonggo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

44 Bungkal Kunti 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

45 Bungkal Bancar 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

46 Bungkal Padas 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

47 Bungkal Bungu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

48 Bungkal Kupuk 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

49 Bungkal Sambilawang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

50 Bungkal Kwajon 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

51 Bungkal Bediwetan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

52 Bungkal Bedikulon 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

53 Sambit Gajah 2,857,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

54 Sambit Wringinanom 2,948,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

55 Sambit Ngadisanan 2,655,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

56 Sambit Maguwan 2,563,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

57 Sambit Nglewan 2,508,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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NO KECAMATAN DESA 

RINCIAN BESARAN PENGHASILAN TETAP TIAP BULAN 

KEPALA DESA 
SEKRETARIS 

DESA 

KEPALA 

URUSAN 
KAMITUWO 

KEPALA 

SEKSI 
STAF 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

58 Sambit Bedingin 3,052,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

59 Sambit Bancangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

60 Sambit Campurejo 2,568,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

61 Sambit Campursari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

62 Sambit Bulu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

63 Sambit Sambit 2,733,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

64 Sambit Besuki 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

65 Sambit Wilangan 2,746,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

66 Sambit Bangsalan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

67 Sambit Kemuning 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

68 Sambit Jrakah 3,518,000 2,512,000 2,161,000 2,161,000 2,161,000 2,073,000 

69 Sawoo Tumpuk 2,841,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

70 Sawoo Pangkal 2,841,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

71 Sawoo Tumpak Pelem 2,875,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

72 Sawoo Tempuran 2,724,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

73 Sawoo Sriti 2,841,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

74 Sawoo Temon 2,742,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

75 Sawoo Sawoo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

76 Sawoo Prayungan 2,703,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

77 Sawoo Tugurejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

78 Sawoo Grogol 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

79 Sawoo Ketro 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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NO KECAMATAN DESA 

RINCIAN BESARAN PENGHASILAN TETAP TIAP BULAN 

KEPALA DESA 
SEKRETARIS 

DESA 

KEPALA 

URUSAN 
KAMITUWO 

KEPALA 

SEKSI 
STAF 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

80 Sawoo Kori 2,595,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

81 Sawoo Bondrang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

82 Sawoo Ngindeng 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

83 Sooko Ngadirojo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

84 Sooko Klepu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

85 Sooko Suru 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

86 Sooko Sooko 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

87 Sooko Bedoho 2,724,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

88 Sooko Jurug 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

89 Pulung Karangpatihan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

90 Pulung Tegalrejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

91 Pulung Bedrug 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

92 Pulung Wagir Kidul 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

93 Pulung Singgahan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

94 Pulung Patik 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

95 Pulung Pulung 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

96 Pulung Pulung Merdiko 2,537,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

97 Pulung Sidoharjo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

98 Pulung Wotan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

99 Pulung Plunturan 2,761,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

100 Pulung Pomahan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

101 Pulung Kesugihan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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102 Pulung Serag 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

103 Pulung Wayang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

104 Pulung Munggung 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

105 Pulung Bekiring 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

106 Pulung Banaran 2,631,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

107 Mlarak Tugu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

108 Mlarak Candi 2,626,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

109 Mlarak Totokan 2,884,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

110 Mlarak Ngrukem 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

111 Mlarak Siwalan 2,708,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

112 Mlarak Joresan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

113 Mlarak Nglumpang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

114 Mlarak Gontor 2,838,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

115 Mlarak Gandu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

116 Mlarak Jabung 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

117 Mlarak Bajang 2,546,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

118 Mlarak Mlarak 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

119 Mlarak Serangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

120 Mlarak Suren 2,610,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

121 Mlarak Kaponan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

122 Jetis Ngasinan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

123 Jetis Kutukulon 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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124 Jetis Kutuwetan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

125 Jetis Kradenan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

126 Jetis Mojomati 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

127 Jetis Coper 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

128 Jetis Mojorejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

129 Jetis Karanggebang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

130 Jetis Jetis 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

131 Jetis Tegalsari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

132 Jetis Wonoketro 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

133 Jetis Josari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

134 Jetis Turi 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

135 Jetis Winong 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

136 Siman Demangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

137 Siman Ngabar 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

138 Siman Madusari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

139 Siman Beton 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

140 Siman Sekaran 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

141 Siman Brahu 2,513,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

142 Siman Kepuhrubuh 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

143 Siman Sawuh 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

144 Siman Jarak 2,624,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

145 Siman Tranjang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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146 Siman Pijeran 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

147 Siman Manuk 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

148 Siman Siman 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

149 Siman Patihan Kidul 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

150 Siman Ronosentanan 2,615,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

151 Siman Tajug 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

152 Balong Pandak 2,698,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

153 Balong Bulu Kidul 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

154 Balong Bulak 2,612,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

155 Balong Ngendut 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

156 Balong Karangpatihan 2,724,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

157 Balong Sumberejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

158 Balong Ngumpul 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

159 Balong Ngraket 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

160 Balong Dadapan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

161 Balong Singkil 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

162 Balong Karangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

163 Balong Bajang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

164 Balong Balong 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

165 Balong Jalen 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

166 Balong Karangmojo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

167 Balong Sedarat 2,502,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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168 Balong Purworejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

169 Balong Tatung 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

170 Balong Muneng 2,579,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

171 Balong Ngampel 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

172 Kauman Tegalombo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

173 Kauman Nongkodono 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

174 Kauman Sukosari 2,530,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

175 Kauman Ngrandu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

176 Kauman Nglarangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

177 Kauman Bringin 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

178 Kauman Pengkol 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

179 Kauman Gabel 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

180 Kauman Ciluk 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

181 Kauman Semanding 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

182 Kauman Tosanan 2,533,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

183 Kauman Maron 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

184 Kauman Somoroto 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

185 Kauman Plosojenar 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

186 Kauman Carat 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

187 Kauman Kauman 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

188 Badegan Dayakan 2,841,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

189 Badegan Karangan 2,749,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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190 Badegan Tanjunggunung 2,571,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

191 Badegan Karangjoho 2,565,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

192 Badegan Tanjungrejo 2,668,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

193 Badegan Bandaralim 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

194 Badegan Kapuran 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

195 Badegan Watubonang 2,844,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

196 Badegan Biting 2,520,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

197 Badegan Badegan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

198 Sampung Sampung 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

199 Sampung Pohijo 2,812,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

200 Sampung Jenangan 2,626,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

201 Sampung Nglurup 2,726,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

202 Sampung Tulung 2,537,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

203 Sampung Carangrejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

204 Sampung Pagerukir 2,711,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

205 Sampung Kunti 2,590,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

206 Sampung Glinggang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

207 Sampung Gelangkulon 2,580,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

208 Sampung Karangwaluh 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

209 Sampung Ringinputih 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

210 Sukorejo Sukorejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

211 Sukorejo Bangunrejo 2,640,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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212 Sukorejo Sidorejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

213 Sukorejo Nambangrejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

214 Sukorejo Lengkong 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

215 Sukorejo Gelang Lor 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

216 Sukorejo Serangan 2,606,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

217 Sukorejo Nampan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

218 Sukorejo Kranggan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

219 Sukorejo Golan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

220 Sukorejo Prajegan 2,550,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

221 Sukorejo Kedungbanteng 2,686,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

222 Sukorejo Karanglo Lor 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

223 Sukorejo Gegeran 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

224 Sukorejo Gandukepuh 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

225 Sukorejo Kalimalang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

226 Sukorejo Sragi 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

227 Sukorejo Morosari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

228 Babadan Cekok 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

229 Babadan Japan 2,508,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

230 Babadan Gupolo 2,534,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

231 Babadan Polorejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

232 Babadan Bareng 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

233 Babadan Ngunut 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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234 Babadan Sukosari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

235 Babadan Lembah 2,688,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

236 Babadan Pondok 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

237 Babadan Babadan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

238 Babadan Purwosari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

239 Babadan Trisono 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

240 Jenangan Mrican 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

241 Jenangan Plalangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

242 Jenangan Nglayang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

243 Jenangan Jenangan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

244 Jenangan Jimbe 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

245 Jenangan Ngrupit 2,505,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

246 Jenangan Pintu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

247 Jenangan Sedah 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

248 Jenangan Panjeng 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

249 Jenangan Sraten 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

250 Jenangan Semanding 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

251 Jenangan Tanjungsari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

252 Jenangan Paringan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

253 Jenangan Wates 2,812,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

254 Jenangan Kemiri 2,698,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

255 Ngebel Ngrogung 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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256 Ngebel Sahang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

257 Ngebel Wagir Lor 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

258 Ngebel Talun 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

259 Ngebel Gondowido 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

260 Ngebel Pupus 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

261 Ngebel Ngebel 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

262 Ngebel Sempu 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

263 Jambon Jonggol 2,729,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

264 Jambon Poko 2,527,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

265 Jambon Sendang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

266 Jambon Bringinan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

267 Jambon Karanglo Kidul 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

268 Jambon Krebet 2,550,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

269 Jambon Bulu Lor 2,709,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

270 Jambon Jambon 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

271 Jambon Blembem 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

272 Jambon Pulosari 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

273 Jambon Menang 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

274 Jambon Srandil 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

275 Jambon Sidoharjo 3,049,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

276 Pudak Bareng 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 

277 Pudak Tambang 2,765,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000 
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278 Pudak Krisik 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000
279 Pudak Pudak Wetan 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2'073,000
280 Pudak Banjarejo 2,500,000 2,275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073,000
281 Pudak Pudak Kulon 2,753,000 2'275,000 2,075,000 2,075,000 2,075,000 2,073'000

Plt. BUPATI PONOROGO,

TTD.

LISDYARITA

I



LAMPIRAN  II :  PERATURAN BUPATI PONOROGO 

NOMOR   113   TAHUN 2025 

TENTANG 

BESARAN PENGHASILAN TETAP DAN 

TUNJANGAN KEPALA DESA DAN 

PERANGKAT DESA TAHUN ANGGARAN 2026 
 

BESARAN TUNJANGAN KEPALA DESA DAN PERANGKAT DESA 

TAHUN ANGGARAN 2026 
 

 

NO KECAMATAN DESA 

RINCIAN BESARAN TUNJANGAN TIAP BULAN 

KEPALA DESA 
SEKRETARIS 

DESA 
KEPALA 
URUSAN 

KAMITUWO 
KEPALA 
SEKSI 

STAF 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Slahung Tugurejo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

2 Slahung Senepo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

3 Slahung Slahung 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

4 Slahung Caluk 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

5 Slahung Broto 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

6 Slahung Menggare 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

7 Slahung Kambeng 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

8 Slahung Wates 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

9 Slahung Ngilo-Ilo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

10 Slahung Duri 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

11 Slahung Ngloning 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

12 Slahung Plancungan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

13 Slahung Jebeng 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

14 Slahung Galak 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 
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15 Slahung Truneng 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

16 Slahung Simo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

17 Slahung Crabak 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

18 Slahung Mojopitu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

19 Slahung Gundik 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

20 Slahung Nailan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

21 Slahung Gombang 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

22 Slahung Janti 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

23 Ngrayun Wonodadi 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

24 Ngrayun Sendang 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

25 Ngrayun Baosan Kidul 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

26 Ngrayun Binade 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

27 Ngrayun Mrayan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

28 Ngrayun Baosan Lor 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

29 Ngrayun Temon 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

30 Ngrayun Selur 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

31 Ngrayun Ngrayun 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

32 Ngrayun Cepoko 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

33 Ngrayun Gedangan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

34 Bungkal Pelem 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

35 Bungkal Koripan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

36 Bungkal Bekare 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 
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37 Bungkal Nambak 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

38 Bungkal Kalisat 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

39 Bungkal Munggu 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

40 Bungkal Pager 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

41 Bungkal Belang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

42 Bungkal Bungkal 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

43 Bungkal Ketonggo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

44 Bungkal Kunti 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

45 Bungkal Bancar 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

46 Bungkal Padas 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

47 Bungkal Bungu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

48 Bungkal Kupuk 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

49 Bungkal Sambilawang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

50 Bungkal Kwajon 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

51 Bungkal Bediwetan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

52 Bungkal Bedikulon 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

53 Sambit Gajah 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

54 Sambit Wringinanom 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

55 Sambit Ngadisanan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

56 Sambit Maguwan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

57 Sambit Nglewan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

58 Sambit Bedingin 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 
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59 Sambit Bancangan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

60 Sambit Campurejo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

61 Sambit Campursari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

62 Sambit Bulu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

63 Sambit Sambit 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

64 Sambit Besuki 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

65 Sambit Wilangan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

66 Sambit Bangsalan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

67 Sambit Kemuning 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

68 Sambit Jrakah 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

69 Sawoo Tumpuk 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

70 Sawoo Pangkal 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

71 Sawoo Tumpak Pelem 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

72 Sawoo Tempuran 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

73 Sawoo Sriti 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

74 Sawoo Temon 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

75 Sawoo Sawoo 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

76 Sawoo Prayungan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

77 Sawoo Tugurejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

78 Sawoo Grogol 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

79 Sawoo Ketro 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

80 Sawoo Kori 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 
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81 Sawoo Bondrang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

82 Sawoo Ngindeng 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

83 Sooko Ngadirojo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

84 Sooko Klepu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

85 Sooko Suru 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

86 Sooko Sooko 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

87 Sooko Bedoho 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

88 Sooko Jurug 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

89 Pulung Karangpatihan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

90 Pulung Tegalrejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

91 Pulung Bedrug 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

92 Pulung Wagir Kidul 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

93 Pulung Singgahan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

94 Pulung Patik 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

95 Pulung Pulung 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

96 Pulung Pulung Merdiko 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

97 Pulung Sidoharjo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

98 Pulung Wotan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

99 Pulung Plunturan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

100 Pulung Pomahan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

101 Pulung Kesugihan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

102 Pulung Serag 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 
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103 Pulung Wayang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

104 Pulung Munggung 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

105 Pulung Bekiring 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

106 Pulung Banaran 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

107 Mlarak Tugu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

108 Mlarak Candi 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

109 Mlarak Totokan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

110 Mlarak Ngrukem 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

111 Mlarak Siwalan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

112 Mlarak Joresan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

113 Mlarak Nglumpang 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

114 Mlarak Gontor 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

115 Mlarak Gandu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

116 Mlarak Jabung 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

117 Mlarak Bajang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

118 Mlarak Mlarak 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

119 Mlarak Serangan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

120 Mlarak Suren 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

121 Mlarak Kaponan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

122 Jetis Ngasinan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

123 Jetis Kutukulon 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

124 Jetis Kutuwetan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 
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125 Jetis Kradenan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

126 Jetis Mojomati 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

127 Jetis Coper 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

128 Jetis Mojorejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

129 Jetis Karanggebang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

130 Jetis Jetis 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

131 Jetis Tegalsari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

132 Jetis Wonoketro 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

133 Jetis Josari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

134 Jetis Turi 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

135 Jetis Winong 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

136 Siman Demangan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

137 Siman Ngabar 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

138 Siman Madusari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

139 Siman Beton 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

140 Siman Sekaran 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

141 Siman Brahu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

142 Siman Kepuhrubuh 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

143 Siman Sawuh 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

144 Siman Jarak 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

145 Siman Tranjang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

146 Siman Pijeran 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 
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147 Siman Manuk 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

148 Siman Siman 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

149 Siman Patihan Kidul 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

150 Siman Ronosentanan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

151 Siman Tajug 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

152 Balong Pandak 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

153 Balong Bulu Kidul 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

154 Balong Bulak 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

155 Balong Ngendut 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

156 Balong Karangpatihan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

157 Balong Sumberejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

158 Balong Ngumpul 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

159 Balong Ngraket 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

160 Balong Dadapan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

161 Balong Singkil 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

162 Balong Karangan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

163 Balong Bajang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

164 Balong Balong 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

165 Balong Jalen 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

166 Balong Karangmojo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

167 Balong Sedarat 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

168 Balong Purworejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 
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169 Balong Tatung 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

170 Balong Muneng 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

171 Balong Ngampel 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

172 Kauman Tegalombo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

173 Kauman Nongkodono 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

174 Kauman Sukosari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

175 Kauman Ngrandu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

176 Kauman Nglarangan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

177 Kauman Bringin 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

178 Kauman Pengkol 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

179 Kauman Gabel 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

180 Kauman Ciluk 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

181 Kauman Semanding 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

182 Kauman Tosanan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

183 Kauman Maron 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

184 Kauman Somoroto 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

185 Kauman Plosojenar 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

186 Kauman Carat 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

187 Kauman Kauman 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

188 Badegan Dayakan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

189 Badegan Karangan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

190 Badegan Tanjunggunung 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 
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191 Badegan Karangjoho 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

192 Badegan Tanjungrejo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

193 Badegan Bandaralim 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

194 Badegan Kapuran 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

195 Badegan Watubonang 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

196 Badegan Biting 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

197 Badegan Badegan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

198 Sampung Sampung 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

199 Sampung Pohijo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

200 Sampung Jenangan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

201 Sampung Nglurup 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

202 Sampung Tulung 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

203 Sampung Carangrejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

204 Sampung Pagerukir 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

205 Sampung Kunti 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

206 Sampung Glinggang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

207 Sampung Gelangkulon 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

208 Sampung Karangwaluh 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

209 Sampung Ringinputih 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

210 Sukorejo Sukorejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

211 Sukorejo Bangunrejo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

212 Sukorejo Sidorejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 
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213 Sukorejo Nambangrejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

214 Sukorejo Lengkong 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

215 Sukorejo Gelang Lor 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

216 Sukorejo Serangan 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

217 Sukorejo Nampan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

218 Sukorejo Kranggan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

219 Sukorejo Golan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

220 Sukorejo Prajegan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

221 Sukorejo Kedungbanteng 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

222 Sukorejo Karanglo Lor 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

223 Sukorejo Gegeran 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

224 Sukorejo Gandukepuh 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

225 Sukorejo Kalimalang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

226 Sukorejo Sragi 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

227 Sukorejo Morosari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

228 Babadan Cekok 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

229 Babadan Japan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

230 Babadan Gupolo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

231 Babadan Polorejo 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

232 Babadan Bareng 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

233 Babadan Ngunut 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

234 Babadan Sukosari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 
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235 Babadan Lembah 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

236 Babadan Pondok 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

237 Babadan Babadan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

238 Babadan Purwosari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

239 Babadan Trisono 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

240 Jenangan Mrican 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

241 Jenangan Plalangan 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

242 Jenangan Nglayang 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

243 Jenangan Jenangan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

244 Jenangan Jimbe 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

245 Jenangan Ngrupit 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

246 Jenangan Pintu 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

247 Jenangan Sedah 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

248 Jenangan Panjeng 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

249 Jenangan Sraten 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

250 Jenangan Semanding 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

251 Jenangan Tanjungsari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

252 Jenangan Paringan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

253 Jenangan Wates 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

254 Jenangan Kemiri 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

255 Ngebel Ngrogung 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

256 Ngebel Sahang 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 
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257 Ngebel Wagir Lor 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

258 Ngebel Talun 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

259 Ngebel Gondowido 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

260 Ngebel Pupus 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

261 Ngebel Ngebel 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

262 Ngebel Sempu 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

263 Jambon Jonggol 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

264 Jambon Poko 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

265 Jambon Sendang 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

266 Jambon Bringinan 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

267 Jambon Karanglo Kidul 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

268 Jambon Krebet 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

269 Jambon Bulu Lor 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

270 Jambon Jambon 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

271 Jambon Blembem 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

272 Jambon Pulosari 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

273 Jambon Menang 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 

274 Jambon Srandil 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

275 Jambon Sidoharjo 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

276 Pudak Bareng 1.100.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250 

277 Pudak Tambang 900.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750 

278 Pudak Krisik 1.300.000 227.500 195.000 195.000 195.000 178.750 
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279 Pudak Pudak Wetan 1.loo.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250

280 Pudak Banjarejo 1.loo.000 192.500 165.000 165.000 165.000 151.250

281 Pudak Pudak Kulon goo.000 157.500 135.000 135.000 135.000 123.750

Plt. BUPATI PONOROGO,

TTD.

LISDYARITA

Salinan sesuai dengan aslinya




